
第 6 学年 保護者各位                            
 
 
 

2019 年度 西大和学園補習校アーバイン校舎 

中学部進学説明会 
 
 

 

 初冬の候、平素は本校教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。小学部

卒業を来春に控え、中学生になる期待に胸を膨らませていることと存じます。  
 

 さて、来年度中学部入学を迎えるにあたり、中学部の教育方針と教科指導についてご説明をさせて

いただきます。年末のお忙しい折ではございますが、ご参加をお待ちいたしております。 
 
 
 
 
 

１．日時 2018 年 12 月 8 日（土）  

   12：10～012：50 
           

２．場所 ビルディング 900 

       2 階コモンスペース（右図） 
 
 
 
       
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

西大和学園補習校 

校長 西川 勝行 

  

 

この階段を上へ 

コモンスペース 

【教室 2 階】 955  

8 年  

954  

9 年  

会場 


